
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESOLUÇÃO Nº. 003/2023 - CIB/MT

Desligamento de Membro Titular Comissão Intergestores Bipartite - Representantes do segmento Público Estadual -
SECEL.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Estadual nº. 10.362,
de 27 de janeiro de 2016;

RESOLVE:

Art. 1º - Desligar o Membro Titular da Comissão Intergestores Bipartite - Representantes da SECEL, Paulo Mario Moura
Pereira da Silva devido ausência em reuniões, conforme constatado pela Secretaria Executiva do Conselho Estadual de
Cultura.

Art. 3º - Esta resolução terá seus efeitos a partir de 28 de fevereiro de 2023.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 06 de junho de 2023.

JANDEIVID LOURENÇO MOURA

Vice-coordenador da Comissão Intergestores Bipartite

*Original assinado

Membros nível estadual SECEL - Titulares:

Alessandra Keiko Galvão Okamura Ames

Jandeivid Lourenço Moura

Lauro Victor Marques Gonçalves

Luciwaldo Pires de Ávila

Luiza Aparecida Ribeiro

Paulo Mario Moura P. da Silva

Rayanny Correa Borges

Robinson de Carvalho Araújo

Suplentes SECEL:

Carolina Modtkowski G. de Andrade

Maria Sebastiana Miranda

Fernanda Quixabeira Machado

Josué Natanael Silva de Andrade

Laura Denize de Arruda

Raphael Cavassan Dourado

Veruska Almeida Souza

Patrícia Ribeiro Borges dos Santos

Daniela Harumi Tada de C. Pinheiro

Graciele Leite do Nascimento

Maria Aparecida Rodrigues Cireia

Segmento Representantes Gestores Municipais



Região Norte

Marciel  da Silva Freitas - Titular

Elisa Gomes Machado - Suplente

Região Nordeste

Janete Morais Rodrigues - Titular

Região Leste

Aline Yonara Oliveira Silva - Suplente

Região Sudeste

Wanderson Alex Moreira de Lana - Titular

Região Sul

Marcio José de Oliveira - Titular

Região Oeste

Cristina Coimbra de Paula - Titular

Ivan Carlos Terribele - Suplente

Região Centro Oeste

Andressa Lavínia Nunes Miranda - Titular

Juliana Ghedin Cappellesso

Região Centro

Marisa de Fátima dos Santos Netto - Titular

Região Centro Norte

Rodrigo Gomes Pinto - Titular

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2d0137f6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2d0137f6

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T16:45:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




